
 

 

Lacinová Zuzana 

Od: 
Odesláno: 

Lukáš Hodaň ........................................... 

14. prosince 2016 14:15 'Lacinová 

Zuzana
1 
'Martin Hodaň' 

RE: Objednávka 0/04/2016292 

Objednávka O-04-2016292.pdf 

Komu: 
Kopie: 

Předmět: 
Přílohy: 

Dobrý den, 

Posílám potvrzenou objednávku z naší strany. 

S díky a pozdravem 

Lukáš Hodaň | l........................................ ............................. 

Smlouvy uzavírané společností SAFEREX s.r.o. musí být uzavřeny výlučně písemnou formou (volba formy v souladu s ust. § 559 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku), za kterou se pro účely tohoto oznámení rozumí výlučně písemná listinná podoba (aplikace § 562 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoniku, je 
vyloučena) a dosažením úplné shody o celém obsahu smlouvy a všech náležitostech. Uzavření smlouvy jinou než písemnou formou dle předešlé věty není platné a 
účinné. Jakékoliv písemné potvrzení ústního jednání nemá účinky potvrzení smlouvy uzavřené jinou než písemnou formou. 
Za podklady, které jsme Vám poslali v elektronické podobě, nepřejímáme jakoukoliv záruku a garanci, že data neobsahují počítačové viry. Zvláště nepfejímáme 
zodpovědnost za přímé a nepřímé škody resp. za následné vady. které byly způsobeny přenosem dat. Používáním dat souhlasíte s vyloučením záruky. 

From: Lacinová Zuzana fmailto:z............................................. ........................................................................... ................

..........
..
............................................ 

Cc: 'Švitorka Pavel, Ing.' <..............................................; 'Tišlová Marta
1
 <............................................. 

Subject: Objednávka 0/04/2016292 

Dobrý den. 

V příloze posílám objednávku a prosím o její potvrzení e-mailem. 

Děkuji 

Zuzana Lacinová 
Odbor místního hopodářství 
ÚMČ Praha 16 
tel: ................. 
mobil: ............. . . .  
email: ....................................... . .. ..  

1 


